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KARNTEN

Millstatter See

Seehotel Steiner ***
Hotel in Seeboden

Unser charmantes familien- und sportfreundliches ***+ Seehotel ( 80 Betten ) verbindet 100 jahrige Tradition mit
modernem Komfort. Herrlich gelegen in der Bucht von Seeboden am sonnigen Millstattersee bietet es die ideale
Atmosphare fiir einen sportlich legeren Urlaub in familidarer Umgebung. Exklusiv fiir unsere Hausgaste (unentgeltlich) ein
hoteleigenes See- und Hallenbad mit Saunen (Finnisch und Infrarot), Liegen mit weichen Auflagen, Sonnenschirme und
fur die Kleinen unserern Kiddybeach. Tret...

Ruhige Lage - Waldnahe - Direkt am Radweg - Direkt am See - Am Wanderweg - Romantisches Umfeld - Wiesenlage - Strand zu Fuf®

erreichbar - Sauna - Hallenbad - Whirlpool

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer Classic mit Balkon

ab

Unsere neu renovierten Zimmer verfligen Uber Balkon/Terrasse,
_ _ , € 128,00
Dusche/WC, Flat-Sat-TV, Fliekenboden. Doppelzimmer Classic/ pro Person am 15.05.2024

Doppelzimmer Superior W-LAN im ganzen Haus. ZUM ANGEBOT

2 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?
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Doppelzimmer, Dusche, WC, Balkon

2 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?

Familienzimmer Classic mit Balkon

Fr

ri

2 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

€ 128,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

Unsere neu renovierten Zimmer verfligen liber Balkon/Terrasse,
Dusche/WC, Flat-Sat-TV, Fliekenboden. Familienzimmer (2
Schlafzimmer) Classic/Superior. W-LAN im ganzen Haus.

€ 384,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

Alle Zimmer mit Balkon/Terrasse, Dusche/WC, F6hn, Safe, Flachbild-TV, W-LAN, Fliekenboden. Hunde (sofern Hotel
erzogen) erlaubt.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Seehotel Steiner

Hotel in Seeboden

Suduferweg 1-4
A-9871 Seeboden
E-Mail: info@seehotel-steiner.at
Telefon: 0043-4762-81713
http://www.seehotel-steiner.at
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Seeboden am Millstatter See
Millstatt
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Spittal/Drau

Millstatt am Millstétter See
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Seeboden
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